青岛市交通运输局
青交财审〔2019〕17号

青岛市交通运输局

关于公开部门政府购买服务目录的通知
局直相关单位、局机关相关处室：

按照青岛市财政局、青岛市机构编制委员会办公室《关于批复部门政府购买服务目录的通知》（青财综〔2019〕25号），现将批复我局的部门政府购买服务目录予以公开，请相关单位、处室根据部门政府购买服务目录，结合部门预算编制，积极推行相关服务项目通过政府购买服务方式实施。
附件：《部门政府购买服务目录》
                             青岛市交通运输局

                             2019年10月21日

青岛市交通运输局办公室                 2019年10月21日印发
- 2 -